Programa de Trabalho:

Código Orçamentário:

Detalhe da Despesa:

Fonte de Recursos:

Centro de Custo:

Saldo Atual da Dotação:

Municipio de Mogi Mirim E é

Us,

Diretoria de Contabilidadee Orçamento J
Nota de Reserva de Dotação

Consolidado

01125/2020

R$ 121.074,12

cento e vinte e um mil e setenta e quatro reais e doze centavos

10/08/2020

2020/006667

00506

011502

1117 - REGUL.URBANÍSTICA E FUNDIÁRIA DE ZONA ESPECIAL

011502.1648205781.117

44905100 - OBRAS E INSTALAÇÕES

1 - Tesouro

32603 - HABITAÇÃO POPULAR

R$ 422.617,92

R$ 301.543,80

Histórico:

[...]

Programa de Trabalho:

Código Orçamentário:

Detalhe da Despesa:

Fonte de Recursos:

Centro de Custo:

Saldo Atual da Dotação:

Municipio de Mogi Mirim y
Y

Diretoria de Contabilidade e Orçamento hj

Nota de Reserva de Dotação

Consolidado

01126/2020

R$ 1.088.457,54

um milhão, oitenta e oito mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e

quatro centavos

10/08/2020

2020/006651

00507

011502

1117 - REGUL.URBANÍSTICA E FUNDIÁRIA DE ZONA ESPECIAL

011502.1648205781.117

44905100 - OBRAS E INSTALAÇÕES

7 - Operações de Crédito

32603 - HABITAÇÃO POPULAR

R$ 6.576.741,44

[...]

- 18 ENSAIOSDE PROCTOR NO SOLOLOCAL

2. - 18 ENSAIOSDE LIMITE DE LIQUIDEZ.

3. - 18 ENSAIOSDE LIMITE DE PLASTICIDADE8 4 - 18 ENSAIOSDE GRANULOMETRIA

5 - 18 ENSAIOS DE CBR NO E EXPANSÃOSOLO LOCAL

6. — 18 ENSAIOSDE UMIDADE NATURAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS——— R$ 15.000,00

(Quinze mil reais).

Forma de Pagamento

AVISTA

E Tien
Atenciosamente

Eng. Fernanda Pellegrinelli

Ground Sondagens

NC

MA

PREFEITURAMUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Ê SECRETARIA DE PLANEJAMENTOURBANO

Rua Ariovaldo Silveira Franco,1120 — J. Brasília —

Fone (19) 3804 1107 / 3804 1225 / 38041436 / 3806 2801 WS

[...]

- 18 ENSAIOSDE PROCTOR NO SOLO LOCAL

2. - 18 ENSAIOSDE LIMITE DE LIQUIDEZ

3 - 18 ENSAIOSDE LIMITE DE PLASTICIDADE

Pam 4 - 18 ENSAIOSDE GRANULOMETRIA

5 - 18 ENSAIOSDE CBR NO E EXPANSÃOSOLO LOCAL

6. — 18 ENSAIOSDE UMIDADE NATURAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS—— R$ 15.000,00

(Quinze mil reais).

Forma de Pagamento

AVISTA

EM Tuga na

Atenciosamente

Eng. Fernanda Pellegrinelli

Ground Sondagens

SA

522
LEGENDA DESCRIÇÃO SINALIZAÇÃO REPRESENTAÇÃO| QUANTIDADE

=p: |
R-1 PARADA OBRIGATÓRIA VERTICAL 19

mi A - EN

z R | X 1= VELOCIDADEMÁXIMA 0 OiR-19 VERTICAL 4 02 ” X